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BZP.2711.37.2020.AB Wroctaw, dnia 1 lutego 2021 r.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
(strona internetowa)

Postepowania nr BZP.2711.37.2020.AB prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na realizacje zadania pod nazwa:

»Obsluga szatni, sprzatanie pomieszczen i posesji przy ul. Szajnochy 7/9 we
Wroctawiu”

Dotyczy:

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien publicznych
(tekst jedn. Dz. U.z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) Zamawiajacy - Uniwersytet Wroctawski
pl. Uniwersytecki 1, 50-137 Wroclaw - zawiadamia, ze w przedmiotowym postepowaniu
o udzielenie zamdwienia publicznego wybrana zostata najkorzystniejsza oferta:

Robotl, B. Orzechowska i Z. Gryglewicz, Spétka Jawna, ul. Pomorska 42, 50-2019
Wroctaw (oferta 5)

Uzasadnienie wyboru:

Wykonawca spetnia warunki udziatu w postepowaniu i nie podlega wykluczeniu, jego oferta nie
podlega odrzuceniu. Oferta ztozone przez ww. Wykonawce w bilansie ceny i innych kryteriéw
uzyskata najwiekszq ilo$¢ punktow.

Podstawa prawna dokonanego wyboru: art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamodwien publicznych:
,Zamawiajacy wybiera oferte najkorzystniejsza na podstawie kryteridw oceny okreslonych
w specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia”.

Informacja o Wykonawcach, ktorzy ztozyli oferty w przedmiotowym postepowaniu wraz
z przyznana ofertom punktacjq:

Nr
oferty

Nazwa Wykonawcy/adres

Cena
brutto
Waga
60%
pkt

Sprzatanie
magazynow
waga
30%
pkt

Termin
ptatnosci
faktur waga
10%
pkt

taczna
punktacja

STRABAG PFS POLSKA Sp. z 0.0., ul.
Parzniewska 10, 05-800 Pruszkow

36,98

30,00

10,00

76,98

EKOLAVIT Sp. z 0.0., ul. Polna 12, 55-
011 Siechnice

59,87

30,00

10,00

99,87

Konsorcjum firm:

DImpel System Sp. z 0.0. - lider
DImpel Facility Services Sp. z 0.0. -
partner

Ul. Slezna 118, 53-111 Wroctaw

42,53

30,00

10,00

82,53

Konsorcjum firm:

YEkotrade Sp. z o0.0. - lider

2Ekotrade Ochrona Sp. z 0.0. - partner;
3silesia Ekotrade Sp. z 0.0. —partner;
“Aagopol - Ekotrade Sp. z 0.0. ZPCHr -
partner;

D2yl Melomanéw 4, 00-712 Warszawa
Pul. Pawta Smitowskiego 2, 41-100
Siemianowice Slaskie;

“ul. Bohateréw Westerplatte 64, 76-200

Stupsk




Adres Korespondencyjny:
Ul. Kleczkowska 43, 50-227 Wroctaw

Robot1, B. Orzechowska i Z. Gryglewicz,
Spotka Jawna, ul. Pomorska 42, 50-2019
Wroctaw

60,00

30,00

10,00

100

Firma Produkcyjno-Handlowo Ustugowa
MADEKO, Iwona MADERA, ul.
Poprzeczna 9, 55-002 Gajkow

Oferta
odrzucona

ABC-Service Sp. z 0.0., ul. Bolestawiecka
15, 53-614 Wroctaw

46,92

30,00

10,00

86,92

EPA GREEN Sp. z 0.0., ul. Aleksandra
Ostrowskiego 7, 53-238 Wroctaw

50,56

30,00

10,00

90,56
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